«КАРЛЫГАН ЯЛ

         ШОТАН ИЛЕМ»

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

               ПУНЧАЛ

	              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

                        ОБРАЗОВАНИЯ

                   «КАРЛЫГАНСКОЕ
             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                             РЕШЕНИЕ

    второго созыва

ХХXIII  очередная сессия

от 19 марта  2013 года № 189

О внесении изменений в некоторые решения Собрания  депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»

1. Внести в Перечень  должностей муниципальной службы муниципального образования  "Карлыганское сельское поселение" при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утверждённых решением Собрания депутатов муниципального образования "Карлыганское сельское поселение" от 27.08.2009 №247 (в редакции решения от 31.08.2012 №148) следующие изменения:

1.1. В наименовании, пункте 1 решения, наименовании приложения к решению после слов «о доходах» дополнить словами «, расходах»;

1.2. Абзац пятый Перечня изложить в следующей редакции:

"Специалист 2 категории администрации муниципального образования "Карлыганское сельское поселение".

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Карлыганского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и связям с общественностью (Прохоров Ф.Г.)

Председатель Собрания депутатов

      муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                          В.А.Новокшонов